Portefgljeoversikt

Tittei
Luragata 31 - robuste boliger T
Ombygging forste etasje Ase Boas

Malmheim skole - rehabilitering =

Sviland skule — nybygg_og idrettshall =

Kleivane skole og idrettshall CF

EBoliger for mennesker med funk.neds, Olsokveien CF

Mytt aktivitetssenter - Vigsgierd CF
Hesthammar — robuste boliger T

Helgeland - robuste boliger =
Omsorgsboliger - store adferdsutfordringer =
Boligrigg pa Soma — ombygging =

KinoKino — Filmkraft CF

Langgata 72/76 o

Mye sykehjemsplasser HUP 1 CF
Skeiansgata 14 =

PU-boliger i sentrum T

Sandved skole — utvidelse til 828

Giskehallen — rehabilitering av svemmehallen ©F

Prosjektnummer
5620801

5621701

5631101

5631201

5630801

5621001

5622101

5620604

5620701

5621101

5622901

5611301

5640301

56200901

3621201

5631301

5660501

Fase
Planlegge

Ayslutte

Gjennomfere

Gjennomfere

Gjennomfare

Gjennomfare

Konsept

Planlegge

Planlegge

Konsept

Gjennomfare

Planlegge

Gjennomfere

Konsept

Planlegge

Konsept

Planlegge

Gjennomfare

Totalbudsjett for prosjektet
fr 8702000

kr 43700000

kr 130700000

kr 222000000

kr 320000000

kr 48400000

kr 149000000

kr 12060000

kr 9200000

kr 41000000

kr 7500000

kr 2000000

kr 54850000

kr 277500000

kr 8000000

kr 75410000

kr 217500000

kr 97000000

Status fremdnift
® £ pian

@ Mindre forsinkelser

@ P plan

@ pi plan

® £2 plan
® 12 plan

® 12 plan
@ Forsinket

® Forsinket

® 13 plan
@ P2 plan

® Forsinket

@ 3 plan

@ P2 plan

@ Forsinket

@ Forsinket
@ 3 plan

@ i plan

Status gkonomi
@ £3 budsjett
@ P2 budsjett

@ P: budsjett

@ 13 budsjett

@ Under budsjett
@ Under budsjett

@ P3 budsjett
® P: budsjett

@ Vet ikke

@ P2 budsjett
@ P2 budsjett

@ P2 budsjett

@ Vet ikke

@ P2 budsjett

@ P2 budsjett

® 13 budsjett
® P2 budsjett

@ P2 budsjett

Status risiko
® L
@ L

®Lay
® Loy
® Ly
® Ly

® Loy
® Ly
@ Hay
® Loy
@ Lav
® Hay
® Hoy
® sy
® sy
@ Hey

@® Lo



